ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 02.02.2026 года J\Ъ 1-п

О внесении изменений в состав Общественного совета
Наволокского городского поселения

Руководствуясь статьей 42 Федер€Lllьного закона от 20.03.2025 М 33_ФЗ
(Об обЩих принципах организации местного самоуправления в единой
сисТеме публичноЙ власти>>, статьеЙ 12 Федер€Lпьного закона от 2| июля 201,4
ГОДа J\b 2l2-ФЗ (Об основах общественного контроля в Российской
Федерации>>, статьей 24 Устава Наволокского городского поселения
Кинешемского муницип€uIьного района Ивановской области, пунктами 22 и 23
Положения об Общественном совете Наволокского городского поселения,
утвержденного постановлением Администрации Наволокского городского
поселения Кинешемского муницип€lльного раЙона от |7.1|.2025 Ns 65З,
принимая во внимание заявление Ананьевой
постановляю:

А.Р. от 30.01.2026,

1. Состав Общественного совета Наволокского городского поселения,

утвержденный постановлением Главы Наволокского городского поселения
Кинешемского муницип€lпьного района от 26.|2.2025 года J\b 83-п (Об
утверждении состава Общественного совета Наволокского городского
поселения)) изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в гzIзете <<Наволокский
вестник) и разместить на официальном сайте Наволокского городского
поселения Кинешемского муницип€Lпьного района Ивановской области
www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наволокского городского поселеЁищ Коптев

состАв
Общественного совета Наволокского

Утвержден
постановлением Главы

Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципаJIьного района

от 02.02,2026 Jф 1-п

городского поселеция

N9

п/п
Фио Общественная организация,

объединение
1 Груздева Нина Васильевна Кинешемская районн€ш организация

Всероссийской организации ветеранов
,) заботина Алена Евгеньевна Союз женщин Кинешемского

муниципального района
3. Маслова Татьяна Борисовна Союз женщин Наволокского городского

поселения
4. Муравьева Елена Константиновна Союз женщин Наволокского городского

поселения
5. Рулин Сергей Викторович Общественное правозащитное движение

кЗа Наволокский край>
6. Кулрявцев а Ирина Николаевна Общественное правозащитное движение

кЗа Наволокский край>
7. Хасаев Сайдахмед Гусейнович Общественное правозащитное движение

<За Наволокский край>
8. Вечерова Людмила Львовна Территориальное общественное

самоуправление <Первомайский>
с. ПеDвомайский Кинешемского района

9. Бойцова Татьяна Анатольевна ТерриториЕlльное общественное
счlп,Iоуправление < Октябрьский>
с. октябрьский Кинешемского района

10. Горшков Илья Иванович Территориальное общественное
самоуправление кБазарная площадь))
г. Наволоки ,

1l Широтова Татьяна Борисовна Территориtlльное общественное
счlмоуправление <Красная горка)
г. Наволоки

12. Смирнов Евгений Михайлович Общероссийская общественная
организация кСоюз журналистов России>

13. Комаров Сергей Константинович КинешемскаlI городская общественнЕUI
организация ветеранов Афганистана
ивановской области

|4. Иерей Сергий Владимирович
Абрамов

Кинешемская Епархия Русской
Православной Щеркви Ивановской
Митрополии